
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 января 2024 года № 1/4 

 

Об отчете работы Планово-бюджетной 

комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Свиблово за 2023 год 

 

На основании п. 10.6 статьи 10 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово и пунктом 2 статьи 3 Устава муниципального 

округа Свиблово в городе Москве, пп.6.2, пункта 6 Положения о Планово-

бюджетной комиссии Совета депутатов муниципального округа Свиблово 

в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Свиблово в городе 

Москве решил: 

 

1. Принять к сведению отчет работы Планово-бюджетной комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Свиблово за 2023 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

 

Глава муниципального 

округа Свиблово в городе Москве                                                 Д.А. Куприянов 

 
 


